

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jysk Lad & Hydraulic ApS

Phønixvej 7

8722 Hedensted

CVR-nr. 28 65 61 73

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/05 2025

Allan Skibsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Lad & Hydraulic ApS
Phønixvej 7
8722 Hedensted

CVR-nr.: 28 65 61 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Allan Skibsted, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og fabrikationsvirksomhed inden for lastbilbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 251.007, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.709.038.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		13.789.191	13.267.875
Personaleomkostninger	1	<u>(12.655.754)</u>	<u>(12.400.026)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.133.437	867.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(279.884)</u>	<u>(267.424)</u>
Resultat før finansielle poster		853.553	600.425
Finansielle indtægter	3	230	41.407
Finansielle omkostninger	4	<u>(521.628)</u>	<u>(418.771)</u>
Resultat før skat		332.155	223.061
Skat af årets resultat	5	<u>(81.148)</u>	<u>(45.831)</u>
Årets resultat		<u>251.007</u>	<u>177.230</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>251.007</u>	<u>177.230</u>
		<u>251.007</u>	<u>177.230</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	108.027	202.358
Indretning af lejede lokaler	6	875.164	1.010.860
Materielle anlægsaktiver		983.191	1.213.218
Anlægsaktiver i alt		983.191	1.213.218
Råvarer og hjælpematerialer		3.277.517	3.145.526
Varebeholdninger		3.277.517	3.145.526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.166.038	6.093.230
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	4.127.282	6.015.756
Andre tilgodehavender		176.040	0
Selskabsskat		0	32.154
Periodeafgrænsningsposter		7.156	276.707
Tilgodehavender		13.476.516	12.417.847
Omsætningsaktiver i alt		16.754.033	15.563.373
Aktiver i alt		17.737.224	16.776.591

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.584.038	3.333.031
Egenkapital		3.709.038	3.458.031
Hensættelse til udskudt skat		5.647	14.127
Hensatte forpligtelser i alt		5.647	14.127
Andre kreditinstitutter		833.309	915.320
Feriepengeforpligtelser		861.498	835.594
Selskabsdeltagere og ledelse		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.694.807	2.750.914
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	272.764	384.000
Kreditinstitutter		4.282.883	2.680.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.737.536	4.380.564
Forudfakturering igangværende arbejder	7	0	216.256
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.446	74.130
Selskabsskat		1.628	0
Anden gæld		2.934.475	2.817.788
Kortfristede gældsforpligtelser		11.327.732	10.553.519
Gældsforpligtelser i alt		14.022.539	13.304.433
Passiver i alt		17.737.224	16.776.591
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.333.031	3.458.031
Årets resultat	0	251.007	251.007
Egenkapital 31. december 2024	125.000	3.584.038	3.709.038

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.109.034	10.912.028
Pensioner	1.330.590	1.283.044
Andre omkostninger til social sikring	216.130	204.954
	<u>12.655.754</u>	<u>12.400.026</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>28</u>	<u>26</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>279.884</u>	<u>267.424</u>
	<u>279.884</u>	<u>267.424</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.332	120.614
Indretning af lejede lokaler	<u>185.552</u>	<u>146.810</u>
	<u>279.884</u>	<u>267.424</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	41.407
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>230</u>	<u>0</u>
	<u>230</u>	<u>41.407</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>521.628</u>	<u>418.771</u>
	<u>521.628</u>	<u>418.771</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	89.628	43.846
Årets udskudte skat	(8.480)	1.985
	81.148	45.831
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	1.398.083	1.896.104
Tilgang i årets løb	0	49.857
Kostpris 31. december 2024	1.398.083	1.945.961
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.195.724	885.245
Årets afskrivninger	94.332	185.552
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.290.056	1.070.797
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	108.027	875.164

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	4.127.282	7.680.500
Igangværende arbejder, acontofaktureret	0	(1.881.000)
	<u>4.127.282</u>	<u>5.799.500</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	4.127.282	6.015.756
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	(216.256)
	<u>4.127.282</u>	<u>5.799.500</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	1.299.320	1.106.073	272.764	0
Selskabsdeltagere og ledelse	1.000.000	1.000.000	0	0
Feriepengeforpligtelser	835.594	861.498	0	0
	<u>3.134.914</u>	<u>2.967.571</u>	<u>272.764</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet leasingforpligtelse t.kr. 116 pr. 31. december 2024.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, men har ingen huslejeforpligtelse.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret virksomhedspant pålydende 5.000 t.kr. Værdien af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 12.552 pr. 31. december 2024.